Annexe A6 – Déclaration de TVA du mois de décembre 2018 

Annexe A7 – Renseignements relatifs à la paye de Madame Miranda 

 Extraits du contrat de travail de Madame Miranda :  

Article 5 : rémunération 

Madame Yolanda Miranda percevra une rémunération mensuelle brute de 1 671,78 € (mille 

six cent soixante et onze euros et soixante dix-huit centimes) pour un horaire travaillé de 

164,67 heures mensuelles. 

Article 6 : durée du travail 

La durée hebdomadaire de travail de Madame Yolanda Miranda est de 38 heures par semaine, 

réparties du mardi au samedi.